si caput nō abradatur: & si multū uir sanctus ipeditur: non tñ ab hoste capif. Tūc at caput raditur: cū se uolūtate meretricis aperit: & appetitui ambitiōis inhiantis seruit. Et tūc miser sopore graui in gremio meretricis quiescit: qñ sibi factus plationis dulcescit. Sed tūc misero caput radit: cū eū a consueta cōtemplatōe xp̄i uite excludit: a meretrice p̄iicitur: ab hostibus capif: exoculatur: & ad mole obsequiū deputatur: q̄a miser ille q̄ pp̄ ambitionē cōtemplationē reliquit: sepe nō cōsequitur honorē quē appetit: & tñ simulatōibus occupatur & taliū demonū tērationibus exoculat: ne cognoscat bonū quod perdidit: & malū quod agit. Et molā uoluit: dū se de malo ī peius ruere p̄mittit. Hec de capillis magdalene plixius dcā sunt. Contra oris lasciuiā habuit ad pedes iesu oris cōiunctionem hūillimā. Nam osculabat pedes eius. Osculū est signū pacis: & pius iesus ipsam recipiebat ad pacē suē imitatiōis quē ē in p̄ncipio incessus rectitudo ut imitet iesū deferendo peccm: & p̄sequendo oē bonū: hic status significabat p̄ osculū pedū. Sed aius crescens nō est cōtēntus post iesū cōi uia incedere: sed uult ad opa p̄fectionis assurgere: & tūc recipit ad osculum manus. Ad hoc osculū fuit recepta magdalena: quando post aduentū spūs sci p̄fecte p̄ xp̄o reliquit omnia. Sed amor ebulliens non est cōtēntus quātacūq; p̄fectione opis: nisi transformet ad intima redemptoris: & iō desiderat osculū oris clamās cū sponsa. Osculetur me osculo oris sui. In quo osculo est.

Cōmensuratio facieꝝ

Comunctio labioꝝ

Mixtio anhelituum.

Quia nūq̄ quiescat sponsa bene amare: donec tota cōuersatione xp̄o iesu afiguret & lingua sua p̄ iesū sonat intra sua p̄cordiā & nihil nisi iesum spirat nō sui uiuens sed amati uita. In cuius figura iesus ip̄asibilis in die resurrectiōis spirās dedit ap̄tis spiritū in flatu suo: ut iā non sua: sed uerbi uita uiueret: & eius flatu spiraret & respiraret. Cōtra offensam unguentoz: portat unguētū alabastrū: de quo in se quētū capitulo dicit. Vidisti p̄cessū cōuersionis: ui de effectū defensionis. Nam cōtra iudiciū phisei qui eam ip̄ie indicabat de imūdicia: & iesum de nescia & se nō intelligebat multo peiorē executus supbia p̄ponit pad̄ gma. In quo cōcludit q̄ ip̄a ē multiplicata in merito: an̄posita phiseo: ac p̄ hoc inocētem defendit: & se p̄phetā ostēdit: & phisei supbiam cōfudit: & quātū fuit ex se cōuertit. Nam dū sua snia cōiunatur: quali freneticus funē portat quo ligat.

Est autē iste modus prudētissimus dū padigma .q. legicū ponitur & ex ore resistentis dū nō aduertit cōtra se snia extrahit: ex qua postea error proprius demōstrat. Duo igitur debitores sūt. Simon & magdalena: h̄ debebat .500. q̄a lasciuiā uita suoz se suū erat transgressione obligata. q. v. centenarioz. Alio mō quia aie data sunt qnq; imedia p̄ceptoz:

sacramentoꝝ: uirtutū: donoz: b̄titudinū. Cētenariū autē cōsumatio designat. v. ergo centenariū ostendit quia oīa in se predicta dei dona p̄ peccm suū destruxisse cognouit. Quinquaginta in quo medius centenariū & est uerus quietis significatur defectus omisiōis: a quo uix est liber quicūq; p̄fectus: quia uix est aliq; qui multa cōtra deū obiecta nō omittat: esto q̄ grauiā nō cōmittat. Et uix iuenit tā supba p̄sūptio in supcilio lapsē iustitiaz: sūt cōiter in amore tepidi: in obsequio desidio: in p̄pna reputatōe supbi: ac p̄ hoc pas: deo obnoxii ac ab ip̄o parū dilecti: hic est ergo debitor. I. Conuictio ergo q̄ mulier supabat in amore ex maioris debiti dimisiōe elegantissime cōiunxit q̄ eū sup̄ etia in exteriori op̄e: ubi ostendit iesus sui ad phiseū maiorem dignationē. Intraui inq; in domū tuam: hec autē ad me accessit in domū alienam tali tempore. I. cōiunxit: tali loco: q̄a ad pedes: tali mō q̄a cōtot lachrymis. Ex quo cōcludit maiorē affectionē.

Postea ponit tria genera operū: in quibus ostendit magdalena fecisse maxia: & phiseum non fecisse minima. Primū fuit opus p̄fundissime hūilitatis: ad pedes iesu. Secundum ardentissime charitatis ad osculum unionis. Tertium pinguissime deuotionis & rectissime intentionis. In primo ubi nō dedit phariseus aquā simplicem erat etiam de cōiusu hospitii. Magdalēa dedit lachrymarum inguū & capillorū obsequiū. Ille non dedit aque paululū hec reliquauit cor suum. In secundo ille nesciuit diligere summa dei beneficia que intelliguntur in osculo oris sui. Nam illud intelligitur qñ simpliciter osculum datur: hec continue administrabat lachrymas & in eis ardebat charitate accensa: cum tamen hoc sit pas: infinito deo: hoc significatur i eo q̄ dicit. Ex quo intrauit non cessauit ungere pedes meos: ubi ostendit simul humilitatem charitatē: & cōtinuitatem: & ex his p̄fectam trāformatōem: quia solū propter diuinū honorem. Primū in pedibus: iecūdū in osculo: tertū in nō cessatōe: quartū cum dicit meos non propter se sed propter me. In tertio ostendit q̄ nō habuit ad eum cōem deuotiōnem que in osculo designatur & ad eius summum quia in capite. Sed ista hūit singularem: que significatur in unguento: & ad eius infima quādo pedes unxit. Ex his non est mirū si sua confunditur superbia: quando concludit deus ex tot rationibus: propter quod dico tibi. Remittuntur ei peccata multa qm̄ dilexit multū. Et attende charitatem dei. Nam in cōmendatione eam expresse nominauit. Quia uero defectum in phariseo uolebat cūuulter reprehendere indiffinitē proposuit dicens. Cui autem minus dimittitur minus diligit.